1149666

To: 512el512e|| 51.2e @rivm.nl]
From: 512e] 5.1.2e

Sent: Wed 3/10/2021 7:55:55 AM

Subject: FW: Inschatting kosten Movianto tbv VWS 2021 jan-juni_240221.xlIsx
Received: Wed 3/10/2021 7:55:55 AM

Inschatting kosten Movianto tbv VWS 2021 jan-juni 010321 TH.xIsx

From: [EXERH IEXECNN EXETNNN o rivm n1>

Sent: woensdag 3 maart 2021 14:19

A S 120512 5.1.2e @rivm.nl>
.| T ——

Subject: RE: Inschatting kosten Movianto tbv VWS 2021 jan-juni_240221.xIsx
Dank!

Ik heb eea nagerekend en kwam wat (formula)fouten tegen. De beveiliging was al op incl. BTW geraamd maar dat
heb ik misschien niet duidelijk gecommuniceerd.

Hoe dan ook, Ik heb het gecorrigeerd en kom afgerond op ca.

Groet

From: rivm.nl>

Sent: maandag 1 maart 2021 17:24

@rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>;n< rivm.nl>

Subject: RE: Inschatting kosten Movianto tbv VWS 2021 jan-juni_240221.xIsx

Hoi R

1k heb nog even memaar de begroting van Movianto gekeken en nog wat meer weken op een rij gezet om
tot een betere onderbouwing te komen voor de variabele kosten (zodat ik het ook kan verantwoorden naar bv een
ADR). De kosten zijn nog hoger geworden. Ik hoop dat dit nog doorgevoerd kan worden?

De begroting komt nu incl. beveiligingskosten uit o i tw. Hiervan wa eds
door VWS goedgekeurd dus dan kom je uit op een t fgeron
Kan je dit nog meenemen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

Logistiek coérdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kame PostbaRs
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven




1149666

van: JEEN e ivin.oi>

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 17:51
Aan: EREL EREL rivm.nl>

Onderwerp: RE: Inschatting kosten Movianto thv VWS 2021 jan-juni_240221.xlsx

Wij"nepben zojuist onderstaande telefonisch besproken. Samenvatting:

1. Jouw begroting voor de kosten Movianto 2021 is een aanvulling op een reeds goedgekeurd budget van

VWS. In komt jouw begroting op ca ij trekken het reeds goedgekeurde bedrag van
VWS twy iervan af en komen hierdo

ncl. BTW

eeds door VWS goedgekeurd, staat op V/220039/01/0L
otaal

Afgerond aanvraagen bij VWS

2. De kosten van Movianto tbv beveiliging 2021 heeft Natasja geraamd o

rrom: IEEEZN NEKECHN

Sent: donderdag 25 februari 2021 14:56
BCH 5-1.2e |5.1.2e g5 @rivm.nl>

i1 ) EKEEY RN i Y R .

Subject: RE: Inschatting kosten Movianto tbv VWS 2021 jan-juni_240221.xIsx

Ho
Dam inschatting. Ik heb er wel een paar vragen bij:

1. Begroten wij ko A Movianto dubbel?
In 2020 heb ik me een kosteninschatting gemaakt die zeer op die van jou lijkt. Deze kosten van ERFD

zijn reeds door V goedgekeurd. Zie bijlage.

is voor kosten van 2020 maar er staan ook kosten voor 2021
eservering van de opslagcapaciteit -80 wordt voor een

Het grootste deel van de kosteninschatting va
bij. De uitgangspunten verschillen nogal. Bijvoort
jaar is biﬁgeraamd, in jouw overzich
Anders gevraagd, moeten wij van jou kosteninschattingeds goedgekeurde kosten aftrekken of laten wij
jouw kostenraming 2021 intact?

2. Hoe kom je omn{ heb in jouw bestand een formulefout gecorrigeerd waardoor de begroting wat
hoger uitvalt ma m ik niet ooet er misschien nog BTW erbij? Dan wordt hemf

heb ik wat over het hoofd gezien?

3. heb je rekening gehouden met contractuele looptijden? In de begroting houden wij rekening van 2 jaar
verplichtingen. Wellicht is dan nu niet nodig maar volledigheid vraag ik het even.

Hoor het graag.

From: rivm.nl>

Sent: donderdag 25 februari 2021 13:15



1149666

Cc: 5.1.2e Drivm.nl>
Subject: Inschatting kosten Movianto tbv VWS 2021 jan-juni_240221.xlsx

Beste Allen,

en ik hebben geprobeerd een inschatting te maken van de kosten voor Movianto voor aankomend half jaar,
zie bijlage.

Laten we dit voor het gemak dan extrapoleren naar heel 2021.

In totaal kom je dan afgerond op een bedrag van 512b

Ziet dit er voldoende onderbouwd uit?

:_hj i jet het bedrag voor beveiliging bij in.
oeveel zou dit zijn? Dan tellen we dat erbij op en kunnen we een winkelwagen aanmaken.



